

关于编报2017年市总工会
活动项目（专项项目）支出预算的通知

市总机关各部（室）、各产业工会、二级单位：
为全面加强市总工会预算管理，提高2017年各项活动项目（专项项目）经费保障水平，便于合理调度和安排资金，现将《2017年市总工会活动（专项）项目支出预算表》（见附件）印发给你们。请各单位严格遵照厉行节约规定，优化经费支出预算结构，将支出预算主要安排在加强基层工会建设、为广大职工服务和履行各自职能等方面，重点突出2017年为基层为职工办实事、创新活动等专项项目，所列活动项目（专项项目）内容明确、清晰，支出细目具体、准确。
[bookmark: _GoBack]请各部（室）将编制的纸质表格报请分管主席审核签批并连同电子表格一并于2017年3月15日下班之前报送财务部。邮箱：pdsghcwb@163.com
附件：2017年市总工会活动（专项）项目支出预算表

市总工会财务部
2017年3月13日



附件：

2017年市总工会活动（专项）项目支出预算表

编报部门：                                        单位：元
	序号
	活动项目名称
	支出细目内容及金额
	支出
预算数
	核定
预算数

	1
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	2
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	3
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	4
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	5
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	6
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	7
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	8
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	9
	
	（1）
（2）
（3）
	
	

	…
	…
	…
	
	

	合   计
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